

AGISEA ApS

Kinavej 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2017

Kurt Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AGISEA ApS

Kinavej 8

2300 København S

e-mailadresse: jba.kata@gmail.com

CVR-nr: 34203954

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og service i form af konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoindkomst udgør 2,076,507 kr. mod 103,832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 832,083 kr. mod 17,577 kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.076.507	103.833
Personaleomkostninger	1	-1.013.833	-86.403
Lønninger			-6.741
Pensioner			-74.587
Andre omkostninger til social sikring			-5.075
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-523
Resultat af ordinær primær drift		1.062.674	16.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.108	3.934
Andre finansielle indtægter		0	148
Ordinært resultat før skat		1.066.782	20.989
Skat af årets resultat		-234.698	
Årets resultat		832.084	17.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		832.084	17.578
I alt		832.084	17.578

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.937	111.204
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.937	111.204
Anlægsaktiver i alt		120.937	111.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.000	0
Andre tilgodehavender		0	10.969
Tilgodehavender i alt		435.000	10.969
Likvide beholdninger		1.306.500	204.677
Omsætningsaktiver i alt		1.741.500	215.646
Aktiver i alt		1.862.437	326.850

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.070.339	238.257
Egenkapital i alt		1.150.339	318.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		234.698	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.400	8.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		712.098	8.593
Gældsforpligtelser i alt		712.098	8.593
Passiver i alt		1.862.437	326.850

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-729581	xxxxx
Pensionsbidrag	-276522	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	-7730	xxxxx
	<u>-1013833</u>	<u>xxxxx</u>